Anul LXIX. Nr. 24Sibiu, 23 Martie (5 April) 1921 *"*'• r,..„ V \

Procuratura de stat

Str. Schewi*
Organ naţional-bisericesc

(Of.)

Loco

A b o n a m e n t u l :
Un an 80 Lei. — Ş a s e luni 40 Lei.

: Trei luni 220 L ei. .. .

Corespondenţele
să se adreseze Redacţiei «Telegrafului Român», Strada
Măcelarilor Nr. 45. — Scrisori nefrancate se refuză.